Итоги распределения выпускников 2023года
	Год выпуска
	Основная школа
	Средняя школа

	
	Всего
	Перешли в 10-й класс Школы
	Перешли в 10-й класс другой ОО
	Поступили в профессиональную ОО
	Всего
	Поступили в вузы
	Поступили в профессиональную ОО
	Устроились на работу
	Пошли на срочную службу по призыву

	2023
	23
	9
	0
	 14
	27
	26
	1
	0
	1



